
ZARZĄDZENIE    Nr 63/05 

Burmistrza Gminy i Miasta Bytom   Odrzański z 

dnia 30.09.2005 r 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie na 2005r. 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 

1998r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 ze zm./ 

ZARZĄDZAM    CO    NASTĘPUJE: 

& 1. 1. Zwiększam dochody budżetu na 2005r. o kwotę  5.817 zł. 
Dz. Rozdz & T R E Ś Ć .  DOCHODY 

Zwiększenie 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁA-
DZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRO-
NY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA. 

5.817 

 75107 2010 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
5.817 

   Razem : 5.817 

2. Plan dochodów na 2005r. po zmianach wynosi 12.671.393zł 

& 2.  1. Zwiększam wydatki budżetu na 2005r. o kwotę   5.817 zł 

Dz Rozdz & TREŚĆ. WYDATKI 

Zwiększenie. 
751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁA-

DZY PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA   ORAZ   SĄDOWNICTWA. 

5.817 

 75107 3030 

4110 

4120 

4170 

4210 

4410 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych . 

Składki na ubezpieczenia społeczne. Składki 

na fundusz pracy. Wynagrodzenia bezosobowe. 

Zakup materiałów i wyposażenia. Podróże 

służbowe krajowe. 

5.817 

2.520 

216 31 

2.376 

611 63 

   Razem : 5.817 

2.   Plan wydatków na 2005r. po zmianach wynosi 11.578.663 zł. 

& 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


